
 5. melléklet 

Ezer Ft-ban

A B C D

50% 100% összesen

1. Ellátottak térítési díjai 774 4481 5 255

# ## Mindösszesen 774 4 481 5 255

Ezer Ft-ban

Ezer Ft-ban

Helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség összege 

adónemenként
Adóelengedés

Adó-

kedvezmény
Összesen

A B C D

# ## Összesen 0 0 0

Ezer Ft-ban

Összesen

B

# ## 0

# ## 3 615

A

Helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség összege

A kimutatásban szereplő helyiségek és ingatlanok bérlői részére az önkormányzat bérleti díjat nem számol fel, amelynek indoka, hogy olyan karitatív

önsegélyző, illetve ingyenesen juttatott szolgáltatást nyújt, ami a város számára hasznos tevékenység.

Közvetett támogatások mindösszesen:

Zákány Község Önkormányzata közvetett támogatásai

Az ingyenes és kedvezmények intézményi gyermekétkeztetésről az  1997. XXXI. törvény 21/B. §. rendelkezik. 

Ingyenes gyermekétkeztetésben részesülnek:   

a) a bölcsődében, mini bölcsődében nyújtott ellátásban, vagy óvodai nevelésben részesülő gyermekek,

b) az 1-8. évfolyamon nappali rendszerű iskolai oktatásban résztvevő tanulók, ha nevelésbe vették vagy rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben

részesül,

c) fogyatékos gyermekek nappali ellátásában részesülő gyermek,

d) az 1-8. évfolyamon felül nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanulók, ha nevelésbe vagy utógondozásba vették.

50 %-os normatív kedvezményben részesülnek:

a) az 1-8. évfolyamon felül nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanulók, ha rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülnek.

b) 1-8. és az azon felüli évfolyamon felül nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanuló, ha olyan családban él, amelyben három vagy több

gyermeket nevelnek.

Az önkormányzati adóhatóság az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 134. §. (1) bekezdése alapján a magánszemélyek adótartozását, bírság-

vagy pótléktartozását mérsékelheti vagy elengedheti. Az adóelengedés összegének megállapítása e jogszabály figyelembevételével történt.

Az adómentesség mértékét a hatályos helyi adórendeletekben biztosított szabályok határozzák meg. 

Helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség összege


